BP 1178 f 269v 08 do 07-07-1390.

Alardus zv Theodericus Rover Bollekens soen verkocht aan Hermannus Loden soen een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oss, tussen erfgoed gnd Bolleken Theijen soen Kamp enerzijds en Arnoldus gnd Comen Art anderzijds, (2) een stuk land, dat was van Herbergis gnd Theijen, in Oss, ter plaatse gnd op Osser Scadewijc, tussen Heijlwigis dvw Johannes van Megen enerzijds en erfgoed van het klooster van Zeenwinen anderzijds.

Alardus filius Theoderici Rover Bollekens soen hereditarie vendidit Hermannus Loden soen hereditariam paccionem unius modii orde mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et in Bus) ex domo et orto sitis in parochia de Os (dg: ex alio in loco dicto op Uden fine) inter hereditatem dictam Bolleken Theijen soen Camp ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Comen Art ex alio (dg: ut dicebat) et ex pecia terre (dg: si) que fuerat Herbergis #dicte# Theijen (dg: ex uno et) sita in dicta parochia in loco dicto op Osser Scadewijc inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Johannis de Megen ex uno et inter hereditatem conventus de Zeenwinen ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes Penu et Will datum in crastino octavarum Pe Pauli.

BP 1178 f 269v 09 do 07-07-1390.

Marcelius van Megen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Marcelius de Megen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 269v 10 do 07-07-1390.

Johannes die Bever en Johannes Otten soen beloofden aan Johannes van Ghemert de jongere 20 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1390) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390).

{Links omgevallen A in margine}.

Johannes die Bever et (dg: Th) Johannes Otten soen promiserunt Johanni de Ghemert juniori XX aude scilde seu valorem mediatim Jacobi et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 269v 11 do 07-07-1390.

Theodericus die Bever droeg al zijn goederen over aan zijn broer Johannes Bever²⁷ en aan Johannes Otten soen.

Theodericus die Bever omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Johanni Bever suo fratri et Johanni Otten soen promittens warandiam. Testes datum supra.

²⁷ Zie → BP 1178 f 177r 10 do 02-03-1391, overdracht door Johannes Bever van zijn helft.

BP 1178 f 269v 12 do 07-07-1390.

Katherina wv Arnoldus gnd Hermans soen van Orthen droeg over aan haar dochter Agnes en aan haar schoonzoons Henricus Grieten soen, Willelmus des Costers soen en Ghibo van der Bruggen haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, waarin voornoemde Arnoldus was overleden, uitgezonderd een huis en tuin van wijlen voornoemde Arnoldus, in Orthen, tussen Ghibo Baten soen enerzijds en erfgoed van het klooster Sint-Clara in Den Bosch anderzijds. De brief overhandigen aan Henricus Grieten soen.

(dg: scribatur).

Katherina relictā quondam Arnoldi dicti (dg: Le) Hermans soen de Orthen cum tutore suum usufructum sibi in omnibus (dg: bonis que) #hereditatibus# in quibus dictus (dg: quoq) quondam Arnoldus decessit quocumque locorum sitis #+ {BP 1178 f 269v 13 invoegen}# supportavit Agneti sue (dg: sor) filie Henrico Grieten soen Willelmo des Costers soen #et# Ghiboni van der Bruggen suis generis promittens cum tutore (dg: ex) ratam servare (dg: excepta tamen ab huiusmodi). Testes Goess et Jordus datum supra. Tradetur littera Henrico Grieten soen.

BP 1178 f 269v 13 do 07-07-1390.

{invoegen in BP 1178 f 269v 12}.

+

exceptis domo et orto dicti quondam Arnoldi sitis in parochia de Orten inter hereditatem Ghibonis Baten soen ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio.

BP 1178 f 269v 14 do 07-07-1390.

Vooroemde Agnes deed tbv Henricus Grieten soen, Willelmus des Costers soen en Ghibo gnd van der Bruggen, szvw voornoemde Arnoldus, afstand van alle erfgoederen van wijlen voornoemde Arnoldus, uitgezonderd voornoemd huis en tuin. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

(dg: scribatur).

Dicta Agnes cum tutore super omnibus hereditatibus dicti quondam Arnoldi quocumque sitis exceptis #sibi et reservatis# dictis domo et orto ad opus Henrici Grieten soen Willelmi des Costers soen et Ghibonis dicti van der Bruggen generorum dicti quondam Arnoldi renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1178 f 269v 15 do 07-07-1390.

Vooroemde Henricus Grieten soen ev Heijlwigis, Willelmus Custers soen ev Hilla, en Ghibo van der Bruggen ev Aleijdis, dvw Arnoldus Hermans soen van Orten, deden tbv Agnes dvw voornoemde Arnoldus afstand van voornoemd huis en tuin, en van het recht dat aan hen toekomt na overlijden van Katherina wv voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Dicti Henricus Grieten soen (dg: #?magister ?He# Willelmus Custers soen et Ghibo van der Bruggen) maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris Willelmus Custers soen maritus et tutor Hille sue uxoris et 'et Ghibo van der Bruggen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie' quondam Arnoldi Hermans soen de Orten super dictis domo et orto et super jure eis post mortem (dg: dicte) Katherine (dg: uxoris dicti quo) relicte dicti quondam Arnoldi competente ad opus Agnetis filie dicti quondam Arnoldi renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et suarum uxorum deponere. Testes datum supra.

1178 mf8 B 04 f. 270.

in crastino octavarum Petri et Pauli: donderdag 07-07-1390.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 08-07-1390.

BP 1178 f 270r 01 do 07-07-1390.

Johannes gnd Bessellen droeg over aan Johannes Gherijs 54½ Gelderse gulden²⁸, aan hem beloofd door Henricus van Zulikem.

Johannes dictus Bessellen quinquaginta quatuor et dimidium Gelre gulden promissos sibi ab Henrico de (dg: S) Zulikem prout in litteris supportavit Johanni Gherijs cum litteris et jure. Testes Goess et Jordus datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1178 f 270r 02 do 07-07-1390.

(dg: Rutgherus zvw Johannes van).

(dg: Rutgherus filius quondam Johannis de).

BP 1178 f 270r 03 do 07-07-1390.

Willelmus zvw Theodericus van Os gewantsnijder ev Hilla dv Rutgherus zvw Johannes van Boemel verkocht aan Petrus van Drueten een b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Wael enerzijds en erfgoed van Ghibo Pels anderzijds, welke cijns voornoemde Rutgherus gekocht had van Henricus Nevart, van welke cijns 1/3 deel aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Hilla behoorde, en van welke cijns voornoemde Willelmus 2/3 deel verworven had van Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Rutgherus.

Willelmus filius quondam Theoderici de Os pannicide maritus et tutor Hille sue uxoris filie Rutgheri (dg: de Boemel) filii quondam Johannis de Boemel hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Wael ex uno et inter hereditatem Ghibonis Pels ex alio quem censum dictus Rutgherus erga Henricum Nevart emendo acquisiverat prout in litteris et de quo censu una tertia pars ad dictos Willelmum et Hillam eius uxorem spectabat et de quo censu dictus Willelmus duas tercias partes erga Johannem et Elizabeth (dg: f) liberos dicti (dg: quondam) Rutgheri acquisiverat prout in litteris vendidit Petro de Drueten supportavit cum (dg: litteris et) dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 270r 04 do 07-07-1390.

Ancelmus zvw Henricus Willems en Godefridus Meijs beloofden aan Goeswinus zv Gerardus van Berkel 3 3/8 Brabantse dobbel mottoen of de waarde met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems et Godefridus Meijs promiserunt indivisi super omnia Goeswino (dg: de) filio Gerardi de Berkel III #Brabant# dobbel mottoen seu valorem et unam quartam partem unius Brabant dobbel et dimidiam quartam partem unius dobbel mottoen seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.